
 

     ZARZĄDZENIE NR 32/14 

       WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 13 października 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.            

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 16/14 z dnia 30 

maja 2014 r., Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r., Nr 19/14 z dnia 24 lipca 2014 r., Nr 20/14 z 

dnia 31 lipca 2014 r., Nr 23/14 z dn. 29 sierpnia 2014 r., Nr 30/14 z dnia 15 września 2014 r. 

oraz Nr 31/14 z dnia 26 września 2014 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2014 r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 października 2014 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 503,00 46 495,00 60 998,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 46 495,00 46 495,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 46 495,00 46 495,00 

852     Pomoc społeczna 5 137 903,00 230 878,00 5 368 781,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 938 675,00 55 310,00 3 993 985,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 829 675,00 55 310,00 3 884 985,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45 251,00 - 8 000,00 37 251,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

28 000,00 - 8 000,00 20 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

644 528,00 98 312,00 742 840,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

644 528,00 98 312,00 742 840,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 3 865,00 1 530,00 5 395,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 865,00 1 530,00 5 395,00 

  85216   Zasiłki stałe 200 548,00 83 726,00 284 274,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

200 548,00 83 726,00 284 274,00 

Razem: 31 197 730,59 277 373,00 31 475 103,59 

 



3 
 

 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 32/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 października 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 376 111,00 0,00 3 376 111,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 024 339,00 0,00 3 024 339,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 4 000,00 16 500,00 

    4260 Zakup energii 33 400,00 - 4 000,00 29 400,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 503,00 46 495,00 60 998,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 46 495,00 46 495,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 33 661,00 33 661,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388,00 388,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 45,00 45,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 917,00 2 917,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350,00 1 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 900,00 7 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 234,00 234,00 

852     Pomoc społeczna 228 997,00 1 530,00 230 527,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 138 565,00 1 530,00 140 095,00 

    3110 Świadczenia społeczne 138 488,00 1 530,00 140 018,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 869 006,00 0,00 869 006,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 243 000,00 500,00 243 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  90095   Pozostała działalność 7 000,00 - 500,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 262 200,00 0,00 1 262 200,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 806 218,00 0,00 806 218,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 378,00 1 330,00 135 708,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45 277,00 - 1 330,00 43 947,00 



4 
 

  92195   Pozostała działalność 86 482,00 0,00 86 482,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 282,00 - 500,00 36 782,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00 500,00 36 300,00 

926     Kultura fizyczna 261 548,00 0,00 261 548,00 

  92601   Obiekty sportowe 66 066,00 - 2 700,00 63 366,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 306,00 - 2 700,00 23 606,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 126 460,00 2 700,00 129 160,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 470,00 1 200,00 10 670,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 910,00 1 500,00 10 410,00 

Razem: 17 136 595,02 48 025,00 17 184 620,02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2014 r. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 32/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 13 października 2014 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia  dział rozdział § 
Plan 

przed 
zmianami 

Zmiany 
Plan po 

zmianach 
  

1 2 
 

3 
 

4 5 6 7 8 9 

10 Kleszczyna Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:         2 200 0 2 200 

      
Festyn wiosenny –orkiestra  

  921 92195 4300 0 0 0 

        921 92195 4170 1 200 0 1 200 

      Organizacja zabawy dożynkowej – konsumpcja   921 92195 4300 1 000 -1000 0 

      organizacja zabawy dożynkowej – zakup środków spożywczych    921 92195 4210 0 1000 1 000 

      Utrzymanie terenów zielonych oraz nasadzenie krzewów, w tym:         801 0 801 

      Paliwo   900 90004 4210 300 0 300 

      Zakup krzewów i drzewek    900 90004 4210 501 0 501 

      
Wyposażenie świetlicy wiejskiej (kuchnia gazowa, sprzęt nagłaśniający- 
głośniki, odtwarzacz, mikser, mikrofon, stół do tenisa, zakup rolet i mebli 
kuchennych) 

  921 92109 4210 10 200 0 10 200 

      Zagospodarowanie terenu za świetlicą, urządzenie terenu do grillowania, 
oświetlenie itp., zakup ławostołów 

  010 01095 4210 1 112 0 1 112 

        010 01095 6050 5 600 0 5 600 

          Razem:     19 913 0 19 913 

19 Radawnica 
Przeznaczenie środków na zakup odzieży i sprzętu dla drużyny LZS 
„Płomień” z Radawnicy (dresy, getry, strój bramkarza, buty sportowe) 

  926 92605 4210 3 000 
0 

3 000 

      Utrzymanie boiska (paliwo do kosiarki)   926 92601 4210 600 0 600 

      
Doposażenie kuchni (zakup stołu gastronomicznego oraz okapu 
wentylacyjnego wraz z wyciągiem elektrycznym) 

  921 92109 4210 8 480 1330 9 810 

      
Remont kuchni (wymiana oraz zakup drzwi wew. 2 szt, zakup oraz wymiana 
drzwi wew. 2szt., doposażenie kuchni w nowe lampy oświetleniowe) 

  921 92109 4270 8 330 -1330 7 000 

      
Zakup kombajnu oświetleniowego (kolorofon) na dosprzętowienie zestawu 
nagłośniającego 

  921 92109 4210 684 
0 

684 

      
Imprezy okolicznościowe sołectwa Radawnica (Dzień Kobiet, Dzień 
Dziecka),   w tym: 

        2 000 
0 

2 000 

      Wynajem zamku dmuchanego   921 92195 4300 1 000 0 1 000 

      Art. spożywcze , nagrody   921 92195 4210 1 000 0 1 000 



6 
 

          Razem:     23 094 0 23 094 

23 Stare Dzierzążno Zabawa biesiadna –pożegnanie lata (zakup art. spożywczych, nagród)   921 92195 4210 2 000 -1500 500 

      Zabawa biesiadna - pożegnanie lata (oprawa muzyczna plus catering)   921 92195 4300 1 000 1500 2 500 

      Utrzymanie zieleni, utrzymanie palcu zabaw (impregnat,  paliwo, żyłka)   010 01095 4210 1 000 0 1 000 

      Utrzymanie sali (zakup mat. budowlanych, środków chemicznych)   921 92109 4210 1 000 0 1 000 

      Organizacja Dnia Kobiet- zakup art. spożywczych    921 92195 4210 1 000 0 1 000 

      Zagospodarowanie starej remizy na miejsce spotkań dzieci    921 92195 4210 2 837 0 2 837 

          Razem:     8 837   8 837 

26 Wąsosz   
Wyposażenie sali wiejskiej w sprzęt AGD m.in. (naczynia, sztućce, garnki, 
lodówka, gazówka mikrofalówka, stoły i meble kuchenne)  

  921 92109 4210 9 898 0 9 898 

          Razem:     9 898   9 898 

27 Zalesie   
Doposażenie placu zabaw (huśtawka wagowa metalowa, huśtawka 
sprężynowiec ) 

  010 01095 4210 4 000 0 4 000 

      
Doposażenie kuchni (chłodnia, mikrofalówka, patelnia elektryczna, 
naczynia, sztućce, kuchnia gazowa, czajnik bezprzewodowy, garnki oraz 
naczynia) (zwiększenie zakresu zadania) 

  921 92109 4210 6 000 0 6 000 

      
Zakup sprzętu sportowego: siatka do siatkówki 1 szt., piłka do piłki 
siatkowej 2szt., siatka do bramek do gry w piłkę nożną, piłka do gry w piłkę 
nożna 4szt., getry 10 par, buty piłkarskie 4 pary - wsparcie dla klubu 
piłkarskiego Piast Zalesie 

  926 92605 4210 1 190 0 1 190 

        926 92601 4210 1 310 0 1 310 

      
Zagospodarowanie terenów zielonych (zakup paliwa, nawozów, krzewów, 
trawy i kwiatów) 

  900 90004 4210 1 000 0 1 000 

      Dofinansowanie Dnia Dziecka oraz festynu dożynkowego, w tym:          1 641 0 1 641 

      Wynajęcie zamku    921 92195 4300 800 0 800 

      Zakup fantów, nagród    921 92195 4210 841 0 841 

          Razem:     15 141   15 141 

Ogółem fundusz sołecki:  430 826 0 430 826 

Zbiorczo w podziale klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 
zmianami 

Zmiany 
Plan po 

zmianach 

010 1095 4110 103   103 

010 01095 4170 597             -       597 



7 
 

010 01095 4210 23 093             -       23 093 

010 01095 4300 2 700             -       2 700 

600 60016 4210 12 519             -       12 519 

600 60095 4210 1 000             -       1 000 

700 70005 4210 3 500             -       3 500 

750 75095 4210 1 100             -       1 100 

754 75412 2820 2 000             -       2 000 

801 80195 4210 950             -       950 

900 90004 4210 15 843   15 843 

921 92109 4110 88             -       88 

921 92109 4170 512             -       512 

921 92109 4210 107 178       1 330     108 508 

921 92109 4270 27 277 -     1 330     25 947 

921 92109 4300 2 809             -       2 809 

921 92195 4170 1 200             -       1 200 

921 92195 4210 34 282 -       500     33 782 

921 92195 4300 12 500          500     13 000 

926 92601 4210 10 306             -       10 306 

926 92605 4210 6 590             -       6 590 

Razem wydatki bieżące:  266 147             -       266147 

010 01095 6050 42 676             -       42 676 

754 75412 6230 10 000             -       10 000 

900 90015 6050 32 463             -       32 463 

921 92109 6050 48 518             -       48 518 

921 92109 6060 4 000             -       4 000 

926 92601 6050 10 000 0 10 000 

926 92601 6060 4 000 0 4 000 

926 92695 6050 13 022 0 13 022 

Razem wydatki majątkowe:  164 679             -       164679 

OGÓŁEM WYDATKI:  430 826 0 430826 



8 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 32/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 13 października 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr 292/14 z dnia 13 października 2014 r.                

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok oraz Nr 293/14 z 

dnia 13 października 2014 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów 

na 2014 rok. 

 
 
 

 


